
Race: Slag om Makkum

Datum: 21-09-2024 Klassement: Dames

Afstand(km): 15,367 Winnend vermogen (Watt): 63,46

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Swan, De FSN216 8 D H 01:46:37 2,40 36,47 63,46 0 2,40

2 Lyts Frisia FSN265 8 D H 01:44:03 2,46 33,84 63,24 5 2,46

3 Elle6 FSN276 6 D  01:41:48 2,52 23,45 62,32 28 2,53

4 Oihonna FSN220 8 D H 01:40:05 2,56 28,82 60,36 82 2,59

5 Z.S.M. FSN285 6 D H 01:40:36 2,55 20,98 57,70 176 2,62

6 Tréwes 3 FSN136 8 D H 01:45:25 2,43 29,91 53,80 274 2,54

7 Sloepweesje FSN054 8 D H 01:59:44 2,14 42,83 52,99 329 2,24

8 GIA light FSN080 8 D 1 01:54:36 2,23 37,42 52,67 303 2,34

9 Easedale FSN281 8 D H 02:00:55 2,12 43,32 52,08 400 2,24

10 Beluga FSN226 6 D 1 01:50:00 2,33 24,20 51,21 420 2,49

11 Dolle Heks FSN258 6 D H 01:50:21 2,32 22,78 47,75 486 2,50

12 Leuve, De FSN245 6 D H 01:53:50 2,25 23,96 45,85 564 2,45

13 Skomskowster FSN185 6 D 1 02:05:52 2,03 31,14 44,36 748 2,26

14 Bartix FSN029 8 D  01:57:17 2,18 33,27 43,75 690 2,42

15 Fjoer Fûgel FSN056 8 D  01:48:13 2,37 25,94 43,20 536 2,58

16 Ambiorix FSN017 8 D 1 02:01:03 2,12 34,48 41,32 657 2,33

17 Kaag 1 FSN166 8 D 2 01:46:31 2,40 22,16 38,66 952 2,83

18 Berend Koster FSN101 8 D 2 01:53:46 2,25 25,78 37,07 855 2,57

19 Interballast FSN260 8 D 1 02:05:13 2,05 32,23 34,96 964 2,35



Race: Slag om Makkum

Datum: 21-09-2024 Klassement: Dames Hoofdklasse

Afstand(km): 15,367 Winnend vermogen (Watt): 63,46

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Swan, De FSN216 8 D H 01:46:37 2,40 36,47 63,46 0 2,40

2 Lyts Frisia FSN265 8 D H 01:44:03 2,46 33,84 63,24 5 2,46

3 Oihonna FSN220 8 D H 01:40:05 2,56 28,82 60,36 82 2,59

4 Z.S.M. FSN285 6 D H 01:40:36 2,55 20,98 57,70 176 2,62

5 Tréwes 3 FSN136 8 D H 01:45:25 2,43 29,91 53,80 274 2,54

6 Sloepweesje FSN054 8 D H 01:59:44 2,14 42,83 52,99 329 2,24

7 Easedale FSN281 8 D H 02:00:55 2,12 43,32 52,08 400 2,24

8 Dolle Heks FSN258 6 D H 01:50:21 2,32 22,78 47,75 486 2,50

9 Leuve, De FSN245 6 D H 01:53:50 2,25 23,96 45,85 564 2,45

Klassement: Dames Klasse 1

Winnend vermogen (Watt): 52,35

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 GIA light FSN080 8 D 1 01:54:36 2,23 37,42 52,35 0 2,23

2 Beluga FSN226 6 D 1 01:50:00 2,33 24,20 50,91 57 2,35

3 Skomskowster FSN185 6 D 1 02:05:52 2,03 31,14 44,10 372 2,14

4 Ambiorix FSN017 8 D 1 02:01:03 2,12 34,48 41,07 388 2,24

5 Interballast FSN260 8 D 1 02:05:13 2,05 32,23 34,76 691 2,25

Klassement: Dames Klasse 2

Winnend vermogen (Watt): 38,51

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Kaag 1 FSN166 8 D 2 01:46:31 2,40 22,16 38,51 0 2,40

2 Berend Koster FSN101 8 D 2 01:53:46 2,25 25,78 36,92 74 2,28

Klassement: Dames Vrije Klasse

Winnend vermogen (Watt): 62,25

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Elle6 FSN276 6 D  01:41:48 2,52 23,45 62,25 0 2,52

2 Bartix FSN029 8 D  01:57:17 2,18 33,27 43,70 659 2,41

3 Fjoer Fûgel FSN056 8 D  01:48:13 2,37 25,94 43,15 513 2,57



Race: Slag om Makkum

Datum: 21-09-2024 Klassement: Heren

Afstand(km): 15,367 Winnend vermogen (Watt): 98,04

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Grutte Bear FSN142 8 H H 01:40:11 2,56 46,29 98,04 0 2,56

2 Azorean High FSN077 10 H H 01:20:23 3,19 29,60 95,74 28 3,20

3 Ame Gijs FSN144 8 H H 01:35:45 2,67 39,39 95,29 37 2,69

4 Toverbal FSN030 8 H  01:33:04 2,75 36,14 95,03 44 2,77

5 Twirre FSN050 8 H H 01:28:52 2,88 31,46 94,74 49 2,91

6 Stielen Bear FSN130 8 H H 01:41:34 2,52 45,96 93,49 83 2,56

7 Polyester FSN024 8 H H 01:45:33 2,43 50,56 91,86 91 2,46

8 Visioen FSN199 8 H  01:43:20 2,48 47,16 91,20 89 2,51

9 Serdon FSN100 8 H H 01:49:43 2,33 54,37 88,17 185 2,40

10 Onversaagd FSN046 8 H H 01:40:02 2,56 40,11 85,32 257 2,67

11 L8 FSN277 8 H H 01:30:35 2,83 29,71 84,58 204 2,94

12 Skomskower FSN172 8 H 2 01:43:39 2,47 43,74 83,82 301 2,60

13 Freonskip FSN264 8 H  01:30:20 2,84 28,83 82,75 212 2,95

14 Arad FSN055 8 H H 01:42:13 2,51 40,02 79,90 332 2,65

15 Gouteyck FSN045 12 H 1 01:30:25 2,83 40,26 76,82 305 3,00

16 Mighty Mo FSN203 8 H 1 01:37:21 2,63 32,57 75,05 397 2,82

17 MU20 FSN280 8 H 1 01:33:56 2,73 28,79 73,66 482 2,98

18 Bergenvaarder FSN206 8 H 1 01:35:42 2,68 29,82 72,24 456 2,91

19 Kromme Dick FSN109 8 H 1 01:33:42 2,73 26,80 69,09 477 2,99

20 Zeeotter II FSN183 8 H  01:41:57 2,51 32,94 66,26 732 2,85

21 L.A. Buma FSN253 10 H 2 01:43:15 2,48 42,29 65,58 621 2,76

22 Mata Hari FSN233 6 H 2 01:43:42 2,47 25,34 64,65 753 2,81

23 Huysman, De FSN112 8 H 1 01:58:52 2,15 47,66 61,08 748 2,41

24 Schokland FSN104 6 H 2 02:00:30 2,13 36,28 59,57 762 2,38

25 Haarlemmerhout FSN163 8 H 2 01:37:51 2,62 25,73 58,40 609 2,92

26 Visbyvaarder FSN219 8 H  01:44:09 2,46 30,83 58,25 819 2,83

27 Vrouwe Geertruida FSN119 8 H H 01:44:01 2,46 28,75 54,53 1040 2,95

28 Aludux FSN079 8 H 2 01:47:11 2,39 30,69 53,31 967 2,81

29 El Flamingo II FSN086 8 H 2 02:07:29 2,01 50,27 52,46 1211 2,39

30 Tobbe FSN015 6 H 2 02:06:45 2,02 34,76 49,19 1037 2,34

31 Dorus Rijkers FSN150 8 H  01:59:05 2,15 38,20 48,70 987 2,50



Race: Slag om Makkum

Datum: 21-09-2024 Klassement: Heren Hoofdklasse

Afstand(km): 15,367 Winnend vermogen (Watt): 98,04

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Grutte Bear FSN142 8 H H 01:40:11 2,56 46,29 98,04 0 2,56

2 Azorean High FSN077 10 H H 01:20:23 3,19 29,60 95,74 28 3,20

3 Ame Gijs FSN144 8 H H 01:35:45 2,67 39,39 95,29 37 2,69

4 Twirre FSN050 8 H H 01:28:52 2,88 31,46 94,74 49 2,91

5 Stielen Bear FSN130 8 H H 01:41:34 2,52 45,96 93,49 83 2,56

6 Polyester FSN024 8 H H 01:45:33 2,43 50,56 91,86 91 2,46

7 Serdon FSN100 8 H H 01:49:43 2,33 54,37 88,17 185 2,40

8 Onversaagd FSN046 8 H H 01:40:02 2,56 40,11 85,32 257 2,67

9 L8 FSN277 8 H H 01:30:35 2,83 29,71 84,58 204 2,94

10 Arad FSN055 8 H H 01:42:13 2,51 40,02 79,90 332 2,65

11 Vrouwe Geertruida FSN119 8 H H 01:44:01 2,46 28,75 54,53 1040 2,95

Klassement: Heren Klasse 1

Winnend vermogen (Watt): 76,25

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Gouteyck FSN045 12 H 1 01:30:25 2,83 40,26 76,25 0 2,83

2 Mighty Mo FSN203 8 H 1 01:37:21 2,63 32,57 74,49 36 2,65

3 MU20 FSN280 8 H 1 01:33:56 2,73 28,79 73,11 74 2,76

4 Bergenvaarder FSN206 8 H 1 01:35:42 2,68 29,82 71,70 96 2,72

5 Kromme Dick FSN109 8 H 1 01:33:42 2,73 26,80 68,57 152 2,81

6 Huysman, De FSN112 8 H 1 01:58:52 2,15 47,66 60,63 383 2,28

Klassement: Heren Klasse 2

Winnend vermogen (Watt): 82,79

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Skomskower FSN172 8 H 2 01:43:39 2,47 43,74 82,79 0 2,47

2 L.A. Buma FSN253 10 H 2 01:43:15 2,48 42,29 64,77 392 2,65

3 Mata Hari FSN233 6 H 2 01:43:42 2,47 25,34 63,85 482 2,68

4 Schokland FSN104 6 H 2 02:00:30 2,13 36,28 58,83 542 2,30

5 Haarlemmerhout FSN163 8 H 2 01:37:51 2,62 25,73 57,68 441 2,83

6 Aludux FSN079 8 H 2 01:47:11 2,39 30,69 52,65 741 2,70

7 El Flamingo II FSN086 8 H 2 02:07:29 2,01 50,27 51,81 936 2,29

8 Tobbe FSN015 6 H 2 02:06:45 2,02 34,76 48,58 832 2,27

Klassement: Heren Vrije Klasse

Winnend vermogen (Watt): 94,33

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Toverbal FSN030 8 H  01:33:04 2,75 36,14 94,33 0 2,75

2 Visioen FSN199 8 H  01:43:20 2,48 47,16 90,52 51 2,50

3 Freonskip FSN264 8 H  01:30:20 2,84 28,83 82,14 174 2,93

4 Zeeotter II FSN183 8 H  01:41:57 2,51 32,94 65,77 677 2,82

5 Visbyvaarder FSN219 8 H  01:44:09 2,46 30,83 57,82 775 2,81

6 Dorus Rijkers FSN150 8 H  01:59:05 2,15 38,20 48,34 950 2,48
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